

ANTI SMOKE

ANTI SMOKE

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za



- Proszę, pokaż mi zło palenia? ktoś może zapytać, na co odpowiadamy:

Jednym z siedmiu grzechów głównych jest cielesne pragnienie. (Kolosan 3: 5-6). To zmysłowy, niezaspokojony apetyt; niekontrolowane pragnienie; zła pasja. Ciało ludzkie nie potrzebuje tytoniu w żadnej postaci. Tytoń jest nie jedzenie, które spełnia, ale jest czysto trujący lek, który tworzy coraz większą, niezadowolony apetyt, który jest zwany cielesne pożądanie. (Kolosan 3: 5-6). Carnal pragnienie jest ponumerowane wśród siedmiu grzechów głównych, które nazywane są: **duma, chciwość, cielesne pragnienie, złość, obżarstwo, zazdrość, lenistwo.**

Fakt, że prawie wszyscy palą, nie usuwa ani nie usprawiedliwia zła tego nawyku. Słowo Boże oświadcza, że

„nie ma sprawiedliwego”. „Każdy zgrzeszył i jest daleko od zbawczej obecności Boga”. (List do Rzymian 3: 10,23). „Wszyscy byliśmy jak zagubione owce, każdy z nas podążał własną drogą”. (Izajasz 53: 6). Ponieważ pewne zło stało się powszechne, nie ma żadnego usprawiedliwienia dla oddając w nim.

Bóg potępia niepotrzebne lub grzeszne marnotrawstwo. Po co wydawać pieniądze na to, co nie daje satysfakcji? Po co wydawać pensję i nadal być głodnym? „Męczą się podczas bezużytecznej pracy, a wszystko, co zbudowali, spłonie”. (Izajasz 55:

2; Habakuka 2:13). Marnować pieniądze, czasu, i zdrowia, czy to jest od alkoholu, tytoniu lub innego szkodliwego elementu jest nie na pewno wolą Bożą. Miliony funtów, które wzbogacają firmy tytoniowe, to sztywna cena za dym i popiół, pobrzękiwanie nerwów i złamane serca, ból gardła, zapalenie oskrzeli i śmierć z powodu raka płuc. Fakt, że nadzorca londyńskim szpitalu deklaruje, że ponad 100.000 ludzi w Anglii zmarł w niewiedzy z powodu do papierosów palenie w ciągu ostatnich dwudziestu lat, i że co najmniej kolejny 250000 powoli umierają w następnej dekadzie, z uwagi na to grzeszna praktyka dowodzi, że jest zła. Inne postacie nawet bardziej szokujące może być podana form na całym świecie, a nawet Medical Science jest zaczynają zdawać sobie sprawę, że straszną cenę ofiary tytoniowe płacą. Palacz tytoniu, zwłaszcza jeden, który wdycha się dym, to powoli, ale pewnie, popełniając samobójstwo na raty planu. „Człowiek, który umiera w wieku 40 lub 50 z chorobą degeneracji, kiedy mógłby dożyć wieku 70, 80 lub 100 lat, ma za zaprawdę popełnił samobójstwo, jak w jednym, który zamienia się w strumień gazu” write Dr. H. Bress.

Jak tytoń zabija?

Wielu ludzi, którzy nie cierpią z powodu trądu na wiele lat, umiera na raka, zapalenie płuc, choroby serca lub innych chorób. Tytoń robi to samo, to zabija pośrednio i ucieka winę.

„Dym papierosowy ma gwałtownych działań w tym centrum nerwowe, tworząc degenerację komórek mózgowych, które jest dość szybki wśród chłopców. Nie chłopiec lub mężczyzna, który pali może pracować w moim laboratorium.” Cz. A. Edison. „Nawróceni w kościele z reguły odstępują, jeśli nie rzucają tytoniu”.

- J. McAuley.

„To dziecko urodzone z matki palenia papierosów jest chory. To jest zatruta i może umrzeć w ciągu dwóch tygodni od urodzenia. Pokazach pośmiertnych zwyrodnienie wątroby, serca i innych narządów. Sześćdziesiąt procent wszystkich dzieci urodzonych z matek, którzy mają miejsce stałego papierosów palacze, umrze w na początku wieku, głównie przed dwa lata. ” - Dr. Ch. L. Barber.

Ojcowie i matki, jako mordercy własnego potomstwa, będą musieli odpowiedzieć przed Bogiem w dniu sądu.

Nie dziwiłbym się, gdyby to, co czytamy w Ezechiela 8: 17,18, odnosi się do zła, jakim jest palenie i wciąganie tytoniu; „Nie zadowala ich zwykłe robienie tych wszystkich obrzydliwych rzeczy, które tu widzieliście, i szerzenie przemocy w całym kraju. Nie, muszą przyjsć i zrobić to tutaj, w samej Świątyni i jeszcze bardziej mnie rozgniewać. Zobaczcie, jak mnie obrażają w tym najbardziej obraźliwe możliwy sposób! (a nawiązaniu

do w obrzędku pogańskiego oddanie oddziań do nosa). będą czuć całą siłą z mojego gniewu. I nie oszczędzi im lub pokazać im żadnej litości. będą krzyczeć modlitwy do mnie tak głośno, jak tylko potrafią, ale nie będę ich słuchać. " Świąty Bóg nienawidzi tego zła praktyka moda, zło tytoniu .

Kościół-going ludzie potępiam nikogo, kto ośmielił się dymu w budynku kościoła, szczególnie podczas nabożeństwa. Może nie zostałeś nauczony, że ponieważ Chrystus oddał swoje ciało na ukrzyżowanie i zmartwychwstał, wybrał nasze ciała i serca, aby zostały oczyszczone z wszelkiego grzechu przez Jezusa i napełnione Duchem Świętym, aby były Jego świątynią. „Czy nie wiecie, że ciało wasze jest świątynią Ducha Świętego, który mieszka w was? I który był podawany przez Boga ty nie należą do siebie , ale do Boga, On kupił za cenę. Tak więc, stosowanie wasze ciała na chwałę Boga. " (1 Koryntian 6: 19-20). „Grzech nie może już regułą w wasze śmiertelne ciała, tak aby przestrzegać pragnienia swojej naturalnej siebie. Nie należy poddać każdą część was do grzechu , aby być wykorzystywane do złych celów. Zamiast oddać się do Boga, jako tych, którzy mają zostaliście sprowadzeni ze śmierci do życia i oddajcie Mu całą swoją istotę, aby była użyta dla prawych celów. " (List do Rzymian 6: 12,13). „ Tak więc, jeśli ktoś zniszczy świątynię Boga, Bóg będzie go zniszczyć. Do świątyni Boga jest świętą, a wy sami są skroni." (1 Koryntian 3: 16,17).

Dlaczego zachowujemy, a potem zanieczyszczamy to, co Bóg wybrał na swoją świątynię, czyli nasze ciała?

Tytoń i Szatan

Pewien Radny, mój przyjaciel, został przekształcony do Chrystusa i poddali swoje życie do Boga. Został uwolniony od alkoholu, ale pozostał niewolnikiem tytoniu. Starał się rzucić palenie, ale nie mógł przezwyciężyć tego złego pragnienia. I teraz znowu on będzie rzucić papierosy, fajki, i papierosem, ale na jego drodze do biura następujący dzień, mógł nie zdać pierwszy sklep bez kupowania dobry doływ ponownie. Coraz bardziej zdając sobie sprawę, że nadal jest biednym niewolnikiem tego chwastu, zniechęcił się i zdesperował.

Pewnego mroźnego zimowego wieczoru siedział sam w swoim posiedzeniu pokoju, grzejąc się przy kominku palił fajkę. Czuł się bardzo wstydzic bycia takim niewolnika do swojej rury i tak rozważa rzucania go na tym ogniu ponownie. Wiedział, że gdyby to zrobił, oznaczałoby to po prostu, że następnego dnia będzie musiał kupić nową fajkę. Siedział, myśląc o tej sprawie bardzo żarliwie, kiedy nagle zobaczył diabła stojącego w kącie pokoju, szydzącego i śmiejącego się z niego, aż do powiedzenia: „Mam cię związanego, nie możesz mi uciec!“. To było tak realne, że upadł na kolana, zdając sobie sprawę, że w końcu to pragnienie palenia nie było niczym innym jak mocą diabła. On wołał do Boga, aby całkowicie dostarczyć go z niewoli szatana. Bóg wydał go, a on nigdy ponownie wędzone przez 34 lat, po którym szedł do nieba.

Ktoś zadał pytanie: „Czy chrześcijanin może palić?“ „Nie, chrześcijanin musi palić, a nie palić“ - brzmiała odpowiedź. Palenia lampa jest biedny, obraźliwe

światło. Nasze światła muszą płonąć, aby cały świat mógł je zobaczyć! (Mateusza 5:14 - 16)

Duża książka może być napisany w celu udowodnienia zło z palenia od duchowego, moralnego, fizycznego i ekonomicznego punktu widzenia. Papierosy, jak pijaństwo i wszelkich innych grzesznego nałogu, jest egoistyczne pragnienie. To zmusza innych, dzieci uwzględnione, którzy cenią sobie świeże powietrze, aby wdychać faul, zadymionym po wietrze, aby nie mówić o dymów a spready palacz gdziekolwiek Porusza temat.

Przesyłka

Prawda Rzymian 7: 15-25 stosuje się również do niewolników tytoniowych dowolnej formie: „Ponieważ to, co zrobić, to co ja nie chcę tego robić. Co za nieszczęśliwy człowiek ja jestem Kto uratuje! Mnie z tego ciała, które trwa mnie na śmierć. ”? Jezus przyszedł, aby uwolnić nas od wszelkiej niewoli, wszelkich złych pragnień, wszelkich form niewolnictwa i uczynił nas królami i kapłanami w swoim królestwie. Chrystus przyszedł, aby uczynić nas nowymi stworzeniami, z czystymi ustami i czystymi sercami. . nic, co zanieczyszcza wchodzi niebo fizyczna śmierć nie wybawi nas od

plugawych nawyków, na tym ostatnim rozdziale tej Biblii stwierdza , że: „Kto jest brudny musi iść na mecz brudne.” (Objawienie 22:11).

Oddaj swoje życie Jezusowi, a On cię wyzwoli; „Jeśli Syn was wyzwoli, to naprawdę będziecie wolni”. (Ewangelia Jana 8:36). Jeśli nie można uzyskać zwycięstwo przez Chrystusa przez siebie, spróbować i dostać w kontakcie z pomocą pobożnego ministra, ani prawdziwy, duchowy dziecka Bożego, które mogą wierzyć i

modlić się z wami według Marka 16: 17,18 i Jakuba 5: 14- 20 ; Rzymian 6: 11-14; 8: 1-2.

„Oprzyj się diabłu, a ucieknie od ciebie”. (Jakuba 4: 7). Wypełnij się prawdziwym ogniem Ducha Świętego, a przestaniesz palić, uwolniony niewolnik. Będziesz wtedy cieszyć się pełnią życia (J 10,10) i radośnie śpiewać:

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub w inny sposób zostałeś pobłogosławiony przez naszą ewangeliczną literaturę, daj nam znać. Chcielibyśmy razem z wami podziękować Bogu i dalej wspominać was w naszych modlitwach. Aby otrzymać bezpłatną literaturę ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 językach, prosimy o kontakt :

SERCE CZŁOWIEKA



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)